
Urząd Gminy Osiek
ul. Kwiatowa 30, 83-221 Osiek

tel. 58 582 12 82, e-mail urzad@osiek.gda.pl
Pismo zostało wydane w postaci elektronicznej ID pisma: 1625.10532.17626

ZARZĄDZENIE NR 22/2024
Wójta Gminy Osiek

z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie § 6 Uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. Wójt Gminy Osiek zarządza, 
co następuje:

§ 1
1. Ustanawiam koordynatora gminnego ds. informatyki - Andrzeja Krzywińskiego, odpowiedzialnego 

za obsługę informatyczną gminnej komisji wyborczej oraz szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych i realizację zadań na terenie gminy Osiek 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do ww. Uchwały nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r.

§ 2
1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1) Obwód nr 1 Bukowiny Justyna Jędrzejewska
2) Obwód nr 2 Osiek Marek Bukowski
3) Obwód nr 3 Osiek Patrycja Bukowska
4) Obwód nr 4 Kasparus Małgorzata Brzóska
5) Obwód nr 5 Karszanek Krystyna Zawrotna

2. Zadania operatorów informatycznej obsługi określa załącznik nr 2 do ww. Uchwały nr 216/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Osiek
Janusz Kaczyński

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

mailto:urzad@osiek.gda.pl

		2024-04-29T13:09:02+0000
	JANUSZ KACZYŃSKI




